会員・スクール生各位

平素は当クラブのご利用と日頃の当クラブのコロナ対策にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

表題の通り、4月25日(土曜)からコート利用・レッスンは通常営業を再開させて頂きます。

現在も緊急事態宣言は継続中であります。しかし、当クラブは屋外テニスコートである為、

休業要請対象外施設であること、そして、運動をする事での皆様のストレス解消・健康促進・免疫力向上を

一番に考え、通常営業を再開させて頂きます。

しかし、以前予断できない状況に変わりわない為、ご来場の皆様には以下の事をご協力頂きます。

会員様へのお願い

1 クラブハウス内のご利用は受付時・更衣のみとし、シャワールームは使用不可とさせて頂きます。

　テラスは使用可です。

2 自宅にて検温を済ませてご来場下さい。

3 本人・家族で風邪の症状(咳が出る方)体調の悪い方はご来場を控えて下さい。

4 御来店時の手洗い、咳エチケット。

5 他人と接近しない。

スクール生へのお願い

1 ご家族やご本人で体調が優れない方は、ご来場を控えて下さい。

2 自宅にて検温を済ませてご来場下さい。

3 各自レッスン前に手洗い・除菌を済ませてコートに移動して下さい。

4 レッスンは直接コートに移動して下さい。コートでコーチが出席確認致します。

　レッスンカードでの受付は必要ありません。

4 レッスン生はスクール以外は当クラブに滞在しない事。

5 レッスン中、他人に近づかない・触らないを徹底して下さい。

ジュニアスクールの保護者へのお願い

ジュニアレッスン中のレッスンの見学は控えて下さい。

混雑の要因になりますので、ご協力お願い致します。

※低年齢のスクール生に関しては、付添いが必要な方は見学可能と致します。

以上となります。

当クラブを利用される全ての皆様のご協力とご理解の程宜しくお願い致します。

西尾ローンテニスクラブ

通常営業再開のお知らせ